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Akademia Pełni Życia serdecznie zaprasza osoby po 60 roku życia do udziału w nowym projekcie

„Znajdź swoją pasję”. W okresie od maja do grudnia 2014 roku każda osoba będzie mogła wziąć udział

 w ciekawych zajęciach z zakresu kultury i sztuki. Każdemu, kto jeszcze nie odkrył, co mógłby robić w

jesieni życia doradca pomoże odnaleźć obszar działania, który może stać się jego prawdziwą pasją!  

Stowarzyszenie Akademia Pełni Życia realizuje cykl innowacyjnych zajęć

edukacyjno-kulturalnych dla seniorów w ramach projektu „Znajdź swoją pasję!”. W okresie od

maja do grudnia 2014. zorganizowane zostaną warsztaty i spotkania seminaryjne w 12 różnych

tematycznie cyklach, dostosowane do zróżnicowanej grupy odbiorców. Zajęcia będą się

odbywać częściowo w terenie oraz z udziałem gości specjalnych.

Projekt przewiduje spotkania z zakresu:

historii sztuki,

muzyki,

teatru,

wiedzy o Krakowie,

współczesnej literatury i poezji,

filozofii,

zajęcia plastyczne,

warsztaty autobiograficzne,

specjalne zajęcia dla osób po 75 roku życia,

i wiele innych, wśród których każdy znajdzie coś ciekawego dla siebie.

Każda osoba może zapisać się zarówno na wybrany cykl zajęć jak i na pojedyncze spotkania w

ich ramach.

Zapisy na zajęcia przyjmowane są w poniedziałki i środy 9.00 – 11.00

oraz czwartki 15.00-17.00, osobiście w biurze Stowarzyszenia w Krakowie przy

ul. Lea 5a/2 lub telefonicznie pod nr tel.12 294 81 35.

W ramach projektu uruchomiony został punkt indywidualnych konsultacji, gdzie doświadczony

w pracy z seniorami psycholog będzie pomagał przełamywać stereotypy w myśleniu o sobie i

odnajdywać najwłaściwszy dla danej osoby obszar rozwoju.

 

Udział we wszystkich zajęciach jest bezpłatny! O zapisach decyduje kolejność

zgłoszeń.

 

Serdecznie zapraszamy!

Projekt jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Polityki i Pracy



 Społecznej w ramach Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób

 Starszych na lata 2014-2020.
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